
Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Забеги 22 июня 16.25

Финал 22 июня 18.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Киндрук Андрей 09.02.2006 МГФСО  11.99  11.77 2 Трушин С.Ю.

2 Гуськов Артём 14.09.2006 2 МГФСО  12.26  11.90 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

3 Далецкий Михаил 24.01.2006 2 СШОР-44  12.23  11.90 2 Ширяева Е.В.

4 Лебедев Павел 06.11.2006 3 Самбо-70 Черемушки  12.19  12.18 3 Тришина А.М.

5 Шишкин Яков 26.05.2007 1 юн. СШОР ЦСКА  12.34  12.26 3 Журавлев О.Б.

6 Редько Михаил 30.08.2006 1 юн ГБУ СШОР № 95  12.26  12.29 3 Самойлов Ю.А.

7 Миронов Андрей 13.04.2007 3 Самбо-70 Черемушки  12.51  12.61 3 Степаненко В.А.

8 Самойлов Матвей 31.10.2006 3 Самбо-70 Черемушки  12.64 3 Тришина А.М.

9 Симонов Егор 09.03.2007 3 Ю.М.-Знаменские  12.72 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.

10 Чаплыгин Николай 08.12.2006 2ю МГФСО  12.77 3 Ерёмин М.Э.

11 Зенин Артем 13.04.2007 3 Ю.М.-Знаменские  13.03 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

12 Наумов Андрей 23.11.2006 2 юн Самбо-70 Черемушки  13.09 1ю Давыдовы Н.В.,А.В.

13 Елисеев Сергей 27.03.2007 3 МГФСО  13.51 1ю Ерёмин М.Э.

Кириллов Максим 11.01.2006 1 юн СШОР ЦСКА  12.40 DNS Соболева Ю.Е.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

Забеги 22 июня 16.25

Финал 22 июня 18.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Рустамов Гасан 06.04.2005 кмс Ю.М.-Знаменские  11.38  11.17 1 Курбатов П.П.

2 Коробейников Иван 31.08.2005 2 СШОР ЦСКА  11.45  11.42 1 Филатовы М.И., Е.А.

3 Рустамов Гусейн 06.04.2005 1 Ю.М.-Знаменские  11.52  11.60 2 Курбатов П.П.

4 Бахматов Вадим 02.12.2005 2 Самбо 70 Черемушки  11.40  11.61 1 Степаненко В.А.

5 Федосеев Анатолий 15.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские  11.65  11.69 2 Курбатов П.П.

6 Русаков Григорий 13.03.2004 2 ГБУ СШОР № 95  11.66  11.72 2 Стреляев В.В.

7 Кайнов Александр 14.01.2005 2 МГФСО  11.71  11.75 2 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

8 Абрамов Артём 26.05.2005 2 МГФСО  11.64  11.83 2 Шпагина О.А.

9 Кривенков Кирилл 07.10.2005 3 МГФСО  11.73 2 Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

10 Мартиросов Глеб 11.10.2005 2 МГФСО  11.78 2 Богатырева Т.М.

11 Урюпинский Максим 01.09.2005 2 Ю.М.-Знаменские  11.82 2 Титовы А.А.,Е.А.

12 Борисов Роман 15.12.2004 3 ГБУ СШОР № 95  11.88 2 Стреляев В.В.

13 Киселев Андрей 13.05.2005 2 Самбо 70 Черемушки  11.89 2 Иванова Л. А.

14 Делов Никита 29.06.2005 1 Самбо 70 Черемушки  11.94 2 Степаненко В.А.

15 Белов Андрей 07.09.2004 2 Ю.М.-Знаменские  11.98 2 Волобуева Е.В.

16 Казарин Владимир 28.09.2005 3 Ю.М.-Знаменские  12.04 2 Иванов В.М., Абдуллаев В. Ш.

17 Шаулов Бениамин 01.03.2004 3 Самбо 70 Черемушки  12.05 3 Кириллова М.В.

18 Лебедев Аркадий 16.08.2004 3 МГФСО  12.06 3 Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

19 Шевчук Иван 02.11.2004 2 СШОР ЦСКА  12.20 3 Соболева Ю.Е.

20 Гайдамашко Олег 27.05.2005 3 Самбо 70 Черемушки  12.36 3 Ширяев И.В.

21 Савостьянов Станислав 24.03.2005 3 СШОР №82  12.55 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

22 Теленков Александр 13.11.2004 3 МГФСО  12.89 1ю Кореннов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Забеги 23 июня 17.55

Финал 23 июня 18.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Далецкий Михаил 24.01.2006 2 СШОР-44  24.53  24.58 2 Ширяева Е.В.

2 Киндрук Андрей 09.02.2006 МГФСО  24.69  24.67 3 Трушин С.Ю.

3 Редько Михаил 30.08.2006 1 юн ГБУ СШОР № 95  25.18  25.33 3 Самойлов Ю.А.

4 Шишкин Яков 26.05.2007 1 юн. СШОР ЦСКА  25.57  25.66 3 Журавлев О.Б.

5 Лыткин Константин 26.05.2006 1ю Ю.М.-Знаменские  26.08  28.41 3 Бирюков В.Н.

6 Пагирев Александр 11.07.2007 3 СШОР-44  24.24 FS 2 Калинкина А.А., Калашникова О.Ю.

7 Симонов Егор 09.03.2007 3 Ю.М.-Знаменские  26.11 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.

8 Лушкин Егор 14.01.2007 3-юн Ю.М.-Знаменские  26.54 1ю Бирюков В.Н.

9 Фроловский Федор 06.10.2006 3 Ю.М.-Знаменские  27.03 1ю Алтаев С.А.

10 Кириллов Максим 11.01.2006 1 юн СШОР ЦСКА  27.40 1ю Соболева Ю.Е.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

Забеги 23 июня 18.05

Финал 23 июня 19.10

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Рустамов Гасан 06.04.2005 кмс Ю.М.-Знаменские  23.16  22.79 1 Курбатов П.П.

2 Федосеев Анатолий 15.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские  23.29  23.01 1 Курбатов П.П.

3 Рустамов Гусейн 06.04.2005 1 Ю.М.-Знаменские  23.82  23.21 1 Курбатов П.П.

4 Бахматов Вадим 02.12.2005 2 Самбо 70 Черемушки  23.29  23.37 2 Степаненко В.А.

5 Коробейников Иван 31.08.2005 2 СШОР ЦСКА  23.49  23.40 2 Филатовы М.И., Е.А.

6 Кимаковский Владислав 04.05.2005 2 СШОР-44  23.66  23.60 2 Павельев А.Н.

7 Абрамов Артём 26.05.2005 2 МГФСО  24.04 2 Шпагина О.А.

8 Урюпинский Максим 01.09.2005 2 Ю.М.-Знаменские  24.12 2 Титовы А.А.,Е.А.

9 Слесаренко Игорь 15.09.2005 2 Ю.М.-Знаменские  24.15 2 Васяткин В.П., А.В.

10 Лебедев Аркадий 16.08.2004 3 МГФСО  24.16 2 Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

11 Белов Андрей 07.09.2004 2 Ю.М.-Знаменские  24.25 2 Волобуева Е.В.

12 Кривенков Кирилл 07.10.2005 3 МГФСО  24.39 2 Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 400 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги 22 июня 18.47

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Пагирев Александр 11.07.2007 3 СШОР-44  55.31 2 Калинкина А.А., Калашникова О.Ю.

2 Сотников Анатолий 12.04.2007 2 Ю.М.-Знаменские  56.86 3 Полищук Д.В. Дашкин И.Г.

3 Манец Никита 28.09.2006 3 СШОР ЦСКА  57.62 3 Аверина С.В.

4 Чуденков Владислав 15.12.2006 3 Ю.М.-Знаменские  58.15 3 Алтаев С.А.

5 Ушверидзе Александр 07.06.2006 3 СШОР ЦСКА  58.70 3 Журавлев О.Б.

6 Шавыкин Данила 16.06.2006 3 Ю.М.-Знаменские  59.78 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

7 Скрыпкин Александр 26.03.2007 3 Ю.М.-Знаменские  1:00.39 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

8 Ульянов Матвей 05.07.2006 1ю СШОР-44  1:00.47 1ю Ширяева Е.В.

9 Кореневич Владимир 05.06.2007 1ю СШОР-44  1:02.01 1ю Калинкина А.А.

10 Фирсов Сергей 02.04.2007 2ю СШОР ЦСКА  1:06.74 2ю Аверина С.В.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 400 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
Финальные забеги 22 июня 19.02

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Фролов Никита 01.04.2004 1 СШОР-44  49.41 кмс Калашникова О.Ю.

2 Калинин Павел 15.12.2005 2 МГФСО  52.70 2 Трушин С.Ю.

3 Василенко Ярослав 10.02.2005 2 Ю.М.-Знаменские  53.03 2 Волобуева Е.В.

4 Балабанов Николай 30.06.2004 3 Самбо 70 Черемушки  53.35 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

5 Пашинин Давид 13.10.2004 2 МГФСО  53.99 2 Ерёмин М.Э.

6 Слесаренко Игорь 15.09.2005 2 Ю.М.-Знаменские  54.01 2 Васяткин В.П., А.В.

7 Кимаковский Владислав 04.05.2005 2 СШОР-44  54.80 2 Павельев А.Н.

8 Коптелев Артем 14.12.2005 2 Москвич  54.95 2 Тарарова А.Д.

9 Юдовский Максим 17.10.2004 2 МГФСО  55.18 2 Трушин С.Ю.

10 Полятыкин Данил 20.10.2005 III сш №112  56.60 3 Капустян Н.В

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 800 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги 23 июня 19.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Сильвестров Василий 17.06.2006 3 СШОР ЦСКА  2:10.47 3 Клычникова Л.В.

2 Сотников Анатолий 12.04.2007 2 Ю.М.-Знаменские  2:11.11 3 Полищук Д.В. Дашкин И.Г.

3 Мариничев Андрей 03.11.2006 3 СШОР ЦСКА  2:12.67 3 Аверина С.В.

4 Ушверидзе Александр 07.06.2006 3 СШОР ЦСКА  2:14.04 3 Журавлев О.Б.

5 Манец Никита 28.09.2006 3 СШОР ЦСКА  2:17.44 3 Аверина С.В.

6 Грузинов Станислав 25.02.2006 3 СШОР-44  2:17.65 3 Калашникова О.Ю.

7 Мирзоев Бахтиер 28.11.2008 3 Москвич  2:22.99 1ю Тарарова А.Д.

8 Гныпа Владимир 27.12.2006 1ю МГФСО  2:25.36 1ю Куликов А.В.

9 Кореневич Владимир 05.06.2007 1ю СШОР-44  2:29.34 1ю Калинкина А.А.

10 Фирсов Сергей 02.04.2007 2ю СШОР ЦСКА  2:42.13 2ю Аверина С.В.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 800 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
Финальные забеги 23 июня 19.35

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Василенко Ярослав 10.02.2005 2 Ю.М.-Знаменские  2:05.35 2 Волобуева Е.В.

2 Балашов Вячеслав 10.03.2005 2 Самбо 70 Черемушки  2:05.84 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

3 Шабунин Константин 18.01.2005 2 Юность Москвы  2:05.96 2 Таганская Т.М.

4 Воронов Алексей 30.07.2004 1 СШОР ЦСКА  2:06.52 2 Клычникова Л.В.

5 Романов Фёдор 29.08.2005 3 СШОР-44  2:15.09 3 Павельев А.Н., Крючкова Т.Г.

6 Зябриков Алексей 29.08.2005 3 МГФСО  2:17.24 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

7 Полятыкин Данил 20.10.2005 III сш №112  2:17.77 3 Капустян Н.В

8 Коровкин Артем 17.02.2005 1ю МГФСО  2:20.23 3 Пикулев О.Ю.

9 Шитин Александр 01.09.2005 3 Москвич  2:20.82 1ю Тарарова А.Д.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальный забег 22 июня 17.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Белоусов Павел 29.09.2007 2 СШОР ЦСКА  4:40.38 3 Соболева Ю.Е.

2 Мариничев Андрей 03.11.2006 3 СШОР ЦСКА  4:46.92 1ю Аверина С.В.

3 Саид Самир 09.01.2006 3 СШОР ЦСКА  4:49.03 1ю Архипов В.А.

4 Коротков Александр 02.08.2007  Ю.М.-Знаменские  4:51.15 1ю Курбатов П.П.

5 Гныпа Владимир 27.12.2006 1ю МГФСО  5:04.24 1ю Куликов А.В.

6 Фарафонов Данил 19.03.2008 3 Москвич  5:05.06 1ю Харламов В.О.

7 Амельхин Максим 04.12.2009 2 юн. СШОР ЦСКА  5:27.58 2ю Аверина С.В.

8 Карахонов Никита 01.06.2006 2ю МГФСО  5:52.94 3ю Курмаева И.И.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
Финальный забег 22 июня 17.55

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Сарычев Арсений 06.07.2005 2 СШОР-44  4:16.84 2 Павельев А.Н.

2 Маслов Владимир 12.04.2004 3 СШОР ЦСКА  4:24.22 2 Изюмова Е.В., Бредихин В.П.

3 Скороходов Степан 19.01.2004 2 МГФСО  4:25.17 2 Коровин Д.А., Лисин А.А.

4 Приходько Матвей 03.07.2004 2 СШОР ЦСКА  4:36.22 3 Аверин В.А.

5 Романов Фёдор 29.08.2005 3 СШОР-44  4:44.22 3 Павельев А.Н., Крючкова Т.Г.

6 Гребешков Даниил 26.05.2005 3 МГФСО  4:50.74 1ю Коровин Д.А.

7 Легошин Федор 17.09.2004 1ю МГФСО  5:01.96 1ю Еремин М.Э., Герасимова Т.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 3000м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальный забег 23 июня 18.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Саид Самир 09.01.2006 3 СШОР ЦСКА  11:05.19 2ю Архипов В.А.

2 Амельхин Максим 04.12.2009 2 юн. СШОР ЦСКА  11:42.84 2ю Аверина С.В.

3 Карахонов Никита 01.06.2006 2ю МГФСО  13:54.77 бр Курмаева И.И.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 3000м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
Финальный забег 23 июня 18.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Сарычев Арсений 06.07.2005 2 СШОР-44  9:39.22 2 Павельев А.Н.

2 Маслов Владимир 12.04.2004 3 СШОР ЦСКА  9:52.86 3 Изюмова Е.В., Бредихин В.П.

3 Приходько Матвей 03.07.2004 2 СШОР ЦСКА  9:59.39 3 Аверин В.А.

4 Лунов Александр 26.08.2005 1ю Ю.М.-Знаменские  11:18.82 2ю Моргунова Л.В.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег с препятствиями 2000 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ с ямой с водой

Финальный забег 23 июня 20.05

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Скороходов Степан 19.01.2004 2 МГФСО  6:31.96 2 Коровин Д.А., Лисин А.А.

2  Гребешков Даниил 26.05.2005 МГФСО  7:26.23 1ю Коровин Д.А., Лисин А.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 110 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ высота барьеров 0,840

Финальный забег 22 июня 17.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Золотухин Дариус 31.08.2006 2 МГФСО  16.18 Лавриненко Н.Ф.

2 Колесников Илья 25.07.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские  16.83 Ульянов Д.И.

3 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 1ю СШОР-44  16.97 Саркисян А.М.

4 Миронов Андрей 13.04.2007 3 Самбо-70 Черемушки  17.30 Степаненко В.А.

5 Дружаев Антон 17.03.2007 3 МГФСО  17.68 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 110 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ высота барьеров 0,914

Финальный забег 22 июня 17.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Журавлев Антон 07.07.2004 1р МССУОР № 1  14.80 кмс Таганская Т.М.

2 Кутлугильдин Данислам 02.07.2004 2 СШОР ЦСКА  15.48 1 Соболева Ю.Е.

2 Лёвочкин Лукьян 12.08.2004 кмс СШОР-44  15.48 1 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

4 Урюпинский Максим 01.09.2005 2 Ю.М.-Знаменские  15.50 1 Титовы А.А.,Е.А.

5 Беляев Максим 28.07.2004 2 СШОР-44  15.75 1 Алексидзе А.С.

6 Кузнецов Илья 20.07.2004 2 МГФСО  15.94 2 Черняева А.А.

7 Чернышев Андрей 26.04.2004 3 МГФСО  16.05 2 Кореннов В.А.,Терехов В.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 300 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ высота барьеров 0,840

Финальный забег 23 июня 17.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Колесников Илья 25.07.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские  46.36 3 Ульянов Д.И.

2 Чаплыгин Николай 08.12.2006 2ю МГФСО  47.36 3 Ерёмин М.Э.

3 Коротков Александр 02.08.2007  Ю.М.-Знаменские  47.77 1ю Курбатов П.П.

4 Власов Дмитрий 22.02.2008 МГФСО  52.80 2ю Ерёмин М.Э.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ высота барьеров 0,840

Финальный забег 23 июня 17.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Журавлев Антон 07.07.2004 1р МССУОР № 1  58.75 2 Таганская Т.М.

2 Пашинин Давид 13.10.2004 2 МГФСО  1:01.11 2 Ерёмин М.Э.

3 Кутлугильдин Данислам 02.07.2004 2 СШОР ЦСКА  1:01.27 2 Соболева Ю.Е.

4 Бабушкин Данил 06.07.2006 3 Москвич  1:04.71 3 Гуров А.Е.

5 Капранов Иван 17.03.2004 3 МГФСО  1:05.17 3 Кореннов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Забеги 22 июня 16.40

Финал 22 июня 18.15

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Долматова Виктория 03.05.2006 кмс МГФСО  12.34  12.29 кмс Терехова Н.В.,Черняева А.А.,Коростелев А.В.

2 Никитина Вероника 30.09.2006 КМС СШОР ЦСКА  12.60  12.54 кмс Журавлев О.Б.

3 Шабаева Александра 22.09.2006 2 Ю.М.-Знаменские  12.84  12.78 1 Худякова Л.О.

4 Мельситова Алина 18.02.2008 2 СШОР ЦСКА  13.14  13.14 1 Журавлев О.Б.

5 Апаева Мария 29.07.2006 КМС Ю.М.-Знаменские  13.09  13.18 1 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

6 Гудкова Ирина 05.03.2006 1 СШОР-44  13.20  13.30 1 Ширяева Е.В.

7 Крюкова Полина 11.07.2008 3 СШОР ЦСКА  13.35  13.37 1 Аверина С.В.

8 Истрашкина София 07.06.2006 1 СШОР ЦСКА  13.00 Rm 1 Клычникова Л.В.

9 Толчеева Виктория 21.07.2006 2 Ю.М.-Знаменские  13.36 1 Худякова Л.О.

10 Камышова Анастасия 20.04.2006 2 Ю.М.-Знаменские  13.38 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.

11 Арцызова Ирина 23.05.2006 1  13.43 1 Трушин Ю.В.,Требич М.А.

11 Степанова Варвара 09.01.2008 1 Ю.М.-Знаменские  13.43 1 Титовы А.А.,Е.А.

13 Мишагина Диана 16.06.2008 2 Самбо-70 Черемушки  13.60 2 Иванова Л.А.

14 Куртбединова Султанна 07.07.2007 2 СШОР-44  13.67 2 Крючкова Т.Г.

15 Гаспарова Лилия 05.07.2007 2 СШОР ЦСКА  13.71 2 Герасимова Е.А.

15 Кровякова Светлана 27.04.2007 3 СШОР №82  13.71 2 Ионов С.В.

17 Есакова Ольга 14.07.2006 2 ГБУ СШОР № 95  13.73 2 Стреляев В.В.

18 Шманенкова Светлана 05.05.2008 2 ГБУ СШОР № 95  13.76 2 Стреляев В.В.

19 Гудкова Виктория 13.03.2006 2 Юность Москвы  13.78 2 Левина Т.В.

20 Леонтьева Нина 23.05.2008 2 СШОР-44  13.87 2 Калашникова О.Ю.

21 Сухова Алина 30.11.2008 МГФСО  13.89 2 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

22 Щербакова Олеся 15.08.2008 2 Самбо-70 Черемушки  14.11 2 Ярышкина Т.Ф.

23 Колесникова Вероника 22.12.2008 II сш№112  14.17 2 Капустян Н В 

24 Орешкина Василиса 29.09.2007 3 СШОР-44  14.62 3 Алексидзе А.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

Забеги 22 июня 17.10

Финал 22 июня 18.25

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Горбунцова Анастасия 25.03.2004 кмс МГФСО  12.13  12.07 кмс Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Казакова Варвара 14.11.2004 кмс СШОР ЦСКА  12.16  12.12 кмс Оськин С.Ю., Телятников М.М.

3 Старчикова Олеся 07.03.2005 кмс Ю.М.-Знаменские  12.75  12.39 кмс Иванов В.М., Абдуллаев В. Ш.

4 Карпова Мария 08.07.2005 1 МГФСО  12.68  12.59 кмс Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

5 Михалина Виктория 22.07.2005 1 Самбо 70 Черемушки  12.82  12.62 кмс Щегловы Л.П,В.В.

6 Семенова Валерия 01.06.2005 1 СШОР ЦСКА  13.02  12.71 1 Фетисов А.И.

7 Чернецкая Мария 06.03.2004 КМС СШОР ЦСКА  12.74  12.77 1 Журавлев О.Б.

8 Ермолаева Валерия 03.02.2004 I сш №112  13.06  13.11 1 Улитина Н.В

9 Кораблина Антонина 10.06.2005 1 МГФСО  13.32 1 Терехова Н.В.,Коростелев А.В.,Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

10 Курганская Дарья 05.01.2004 2 МГФСО  13.38 1 Кобелькова М.Н.

11 Колобова Екатерина 24.06.2004 1 СШОР-44  13.39 1 Калашникова О.Ю.

12 Путенихина Дарья 08.08.2004 2 СШОР №82  13.49 2 Гаврилов Б.П.

13 Копылова Татьяна 20.01.2005 2 СШОР-44  13.52 2 Ширяева Е.В.

14 Лазуркина Полина 22.10.2005 2 Москвич  13.53 2 Тарарова А.Д.

15 Умарова Алина 08.01.2005 2 СШОР-44  13.59 2 Алексидзе А.С.

16 Власова Виолетта 11.09.2005 2 СШОР-44  13.64 2 Калашникова О.Ю.

17 Асмолова Евгения 01.11.2005 2 Юность Москвы  13.66 2 Левина Т.В.

18 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 2 Ю.М.-Знаменские  13.75 2 Титовы А.А.,Е.А.

19 Антонова Полина 26.04.2005 2 Самбо 70 Черемушки  13.77 2 Степаненко В.А.

20 Лаврова Дарья 09.12.2005 2 СШОР-44  13.91 2 Ширяева Е.В.

21 Асмолова Анна 01.11.2005 2 Юность Москвы  13.97 2 Левина Т.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Забеги 23 июня 17.45

Финал 23 июня 18.45

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Никитина Вероника 30.09.2006 КМС СШОР ЦСКА  26.07  26.01 1 Журавлев О.Б.

2 Шабаева Александра 22.09.2006 02.01.00 Ю.М.-Знаменские  26.46  26.48 1 Худякова Л.О.

3 Истрашкина София 07.06.2006 1 СШОР ЦСКА  26.72  26.96 1 Клычникова Л.В.

4 Лебедева Кристина 06.09.2006 1 Юность Москвы  27.02  27.33 1 Левина Т.В.

5 Мельситова Алина 18.02.2008 2 СШОР ЦСКА  27.38  27.74 2 Журавлев О.Б.

6 Апаева Мария 29.07.2006 КМС Ю.М.-Знаменские  27.08 Rm 1 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

7 Гудкова Ирина 05.03.2006 1 СШОР-44  27.55 2 Ширяева Е.В.

8 Арцызова Ирина 23.05.2006 1  27.90 2 Трушин Ю.В.,Требич М.А.

9 Камышова Анастасия 20.04.2006 2 Ю.М.-Знаменские  27.92 2 Лиман В.П.Логинова Н.С.

10 Куртбединова Султанна 07.07.2007 2 СШОР-44  28.09 2 Крючкова Т.Г.

11 Леонтьева Нина 23.05.2008 2 СШОР-44  28.13 2 Калашникова О.Ю.

12 Степанова Варвара 09.01.2008 1 Ю.М.-Знаменские  28.26 2 Титовы А.А.,Е.А.

13 Гаспарова Лилия 05.07.2007 2 СШОР ЦСКА  28.32 2 Герасимова Е.А.

14 Крюкова Полина 11.07.2008 3 СШОР ЦСКА  28.41 2 Аверина С.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

Забеги 23 июня 18.05

Финал 23 июня 19.15

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Казакова Варвара 14.11.2004 кмс СШОР ЦСКА  25.35  25.24 кмс Оськин С.Ю., Телятников М.М.

2 Старчикова Олеся 07.03.2005 кмс Ю.М.-Знаменские  25.74  25.75 кмс Иванов В.М., Абдуллаев В. Ш.

3 Чернецкая Мария 06.03.2004 КМС СШОР ЦСКА  26.23  25.95 1 Журавлев О.Б.

4 Семенова Валерия 01.06.2005 1 СШОР ЦСКА  26.69  26.46 1 Фетисов А.И.

5 Осина Мария 21.10.2004 1 Ю.М.-Знаменские  27.02  27.17 1 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

6 Михалина Виктория 22.07.2005 1 Самбо 70 Черемушки  26.92 Rm 1 Щегловы Л.П,В.В.

7 Колобова Екатерина 24.06.2004 1 СШОР-44  27.14 1 Калашникова О.Ю.

8 Дарийчук Софья 12.07.2004 кмс МГФСО  27.26 1 Ерёмин М.Э.

9 Калиниченко Ирина 19.10.2005 2 Самбо 70 Черемушки  27.30 1 Щегловы Л.П,В.В.

10 Коротченкова Мария 18.06.2004 1 СШОР ЦСКА  27.33 1 Изюмова Е.В.

11 Власова Виолетта 11.09.2005 2 СШОР-44  27.66 2 Калашникова О.Ю.

12 Печекладова Валерия 07.02.2004 1 МГФСО  27.78 2 Ерёмин М.Э.

13 Сома Жаклин 01.05.2005 1 СШОР ЦСКА  28.42 2 Герасимова Е.А.

14 Гурова Дарья 28.10.2005 3 СШОР ЦСКА  29.84 3 Герасимова Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 400 м Круг 400 м, автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги 22 июня 18.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Сорока Алина 30.11.2006 01.01.00 Юность Москвы  1:00.22 1 Левина Т.В.

2 Пискач Надежда 20.10.2007 3 Ю.М.-Знаменские  1:01.55 1 Фоменков Ю.Н.

3 Мотакова Василиса 30.09.2006 1 Ю.М.-Знаменские  1:02.14 2 Фоменков Ю.Н.

4 Назарова Анастасия 13.11.2006 1 МГФСО  1:02.28 2 Коровин Д.А.

5 Лебедева Кристина 06.09.2006 1 Юность Москвы  1:02.74 2 Левина Т.В.

6 Логвиненко Дарья 08.10.2007 3 СШОР-44  1:02.80 2 Калашникова О.Ю.

7 Чвилёва Елизавета 26.10.2006 2 СШОР-44  1:03.03 2 Павельев А.Н.

8 Алексеева Мария 16.03.2008 2 СШОР ЦСКА  1:03.04 2 Изюмова Е.В.

9 Рюмина Милана 12.09.2007 2 СШОР-44  1:03.05 2 Калинкина А.А.

10 Кошевенко Дарья 29.08.2007 3 СШОР ЦСКА  1:05.17 2 Журавлев О.Б.

11 Коротченкова Екатерина 03.04.2009 2 СШОР ЦСКА  1:06.35 3 Соболева Ю.Е.

12 Ясаева Милана 08.02.2007 1 СШОР-44  1:06.38 3 Павельев А.Н.

13 Беляева Елена 12.09.2006 2 Москвич  1:07.47 3 Тарарова А.Д.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 400 м Круг 400 м, автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ
Финальные забеги 22 июня 18.55

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Плеханова Арина 20.12.2005 кмс Самбо 70 Черемушки  58.51 1 Щегловы Л.П,В.В.

2 Дегтярь Надежда 17.12.2005 1 СШОР ЦСКА  59.73 1 Архипов В.А.

3 Вис Марина 10.09.2005 1 СШОР ЦСКА 59,76 1 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

4 Алиева Дана 23.04.2004 1 СШОР ЦСКА  1:00.06 1 Соболева Ю.Е.

5 Трошева Анастасия 29.09.2005 1 Ю.М.-Знаменские  1:00.69 1 Моргунова Л.В.

6 Лебедько Ирина 11.10.2004 1 Москвич  1:01.04 1 Тарарова А.Д.

7 Холина Анна 15.08.2005 2 СШОР-44  1:02.27 2 Ширяева Е.В.

8 Осина Мария 21.10.2004 1 Ю.М.-Знаменские  1:02.84 2 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

9 Борисова Александра 25.12.2005 2 Москвич  1:03.17 2 Тарарова А.Д.

10 Калиниченко Ирина 19.10.2005 2 Самбо 70 Черемушки  1:03.41 2 Щегловы Л.П,В.В.

11 Коротченкова Мария 18.06.2004 1 СШОР ЦСКА  1:03.57 2 Изюмова Е.В.

12 Печекладова Валерия 07.02.2004 1 МГФСО  1:04.03 2 Ерёмин М.Э.

13 Ханова Милана 06.04.2005 2 Самбо 70 Черемушки  1:05.65 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

14 Лемеш Юлия 11.06.2005 2 Ю.М.-Знаменские  1:06.62 3 Лемеш С.И.,Л.А.

15 Кузюшина Светлана 23.04.2004 3 СШОР ЦСКА  1:07.54 3 Журавлев О.Б.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 800 м Круг 400 м, автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги 23 июня 19.27

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Мотакова Василиса 30.09.2006 1 Ю.М.-Знаменские  2:21.10 1 Фоменков Ю.Н.

2 Сорока Алина 30.11.2006 1 Юность Москвы  2:21.49 1 Левина Т.В.

3 Филиппова Вероника 30.06.2007 1 СШОР ЦСКА  2:24.07 1 Аверин В.А., Семенов Р.В.

4 Чвилёва Елизавета 26.10.2006 2 СШОР-44  2:25.32 2 Павельев А.Н.

5 Назарова Анастасия 13.11.2006 1 МГФСО  2:32.78 2 Коровин Д.А.

6 Рюмина Милана 12.09.2007 2 СШОР-44  2:37.47 3 Калинкина А.А.

7 Пшеничникова Анастасия 12.04.2006 2 СШОР ЦСКА  2:38.97 3 Аверина С.В.

8 Логвиненко Дарья 08.10.2007 3 СШОР-44  2:39.97 3 Калашникова О.Ю.

9 Тюнина Валерия 22.09.2008 3 МГФСО  2:40.20 3 Коровин Д.А.

10 Смолина Марина 18.04.2009 2 Ю.М.-Знаменские  2:40.75 3 Фоменков Ю.Н.

11 Дунаева Кира 29.11.2006 3 МГФСО  2:53.87 1ю Есипова Т.А.

12 Клёнина Ника 04.05.2007 1ю МГФСО  2:57.89 1ю Коровин Д.А.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 800 м Круг 400 м, автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ
Финальный забег 23 июня 19.35

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Трошева Анастасия 29.09.2005 1 Ю.М.-Знаменские  2:18.29 1 Моргунова Л.В.

2 Лебедько Ирина 11.10.2004 1 Москвич  2:19.08 1 Тарарова А.Д.

3 Дорошук Дарья 23.01.2005 1 МССУОР № 3  2:20.93 1 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.Куканов Ю.С.

4 Дегтярь Надежда 17.12.2005 1 СШОР ЦСКА  2:21.54 1 Архипов В.А.

5 Подгорнова Карина 14.09.2005 1 СШОР ЦСКА  2:24.64 1 Аверин В.А.

6 Терехова София 02.04.2004 02.01.00 Ю.М.-Знаменские  2:33.76 2 Моргунова Л.В.

7 Морковина Анастасия 09.11.2005 3 Ю.М.-Знаменские  2:39.88 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.

8 Соколова Милана 09.09.2005 2 Самбо 70 Черемушки  2:47.26 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м Круг 400 м, автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальный забег 22 июня 17.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Филиппова Вероника 30.06.2007 1 СШОР ЦСКА  4:53.57 1 Аверин В.А., Семенов Р.В.

2 Ванилар Ева 25.03.2009 2 СШОР ЦСКА  5:18.49 2 Архипов В.А.

3 Дегтева Вевея 28.10.2008 2 Ю.М.-Знаменские  5:24.29 3 Лемеш С.И.,Л.А.

4 Фокина Милана 30.07.2007 2 МГФСО  5:27.40 3 Коровин Д.А.

5 Тюнина Валерия 22.09.2008 3 МГФСО  5:30.55 3 Коровин Д.А.

6 Кислицына Станислава 07.11.2007 3 МГФСО  6:01.85 1ю Куликов А.В.

7 Клёнина Ника 04.05.2007 1ю МГФСО  6:04.73 1ю Коровин Д.А.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м Круг 400 м, автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ
Финальный забег 22 июня 17.45

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Дорошук Дарья 23.01.2005 1 МССУОР № 3  4:51.32 1 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.Куканов Ю.С.

2 Щекочихина Камилла 30.01.2004 1 юн Самбо 70 Черемушки  6:30.56 2ю Кириллова М.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м Круг 400 м, автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальный забег 23 июня 19.05

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ванилар Ева 25.03.2009 2 СШОР ЦСКА  11:14.18 2 Архипов В.А.

2 Дегтева Вевея 28.10.2008 2 Ю.М.-Знаменские  11:23.50 2 Лемеш С.И.,Л.А.

3 Фокина Милана 30.07.2007 2 МГФСО  12:35.00 3 Коровин Д.А.

4 Фоменко София 31.03.2007 3 Ю.М.-Знаменские  12:49.67 1ю Моргунова Л.В.

5 Краснова Алевтина 13.09.2007 1ю Ю.М.-Знаменские  12:57.81 1ю Моргунова Л.В.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег с препятствиями 2000 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ с ямой с водой

Финальный забег 23 июня 19.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Мельник Марина 23.07.2004 1 Ю.М.-Знаменские  7:30.78 2 Фоменков Ю.Н. 

2 Лушникова Анастасия 02.03.2006 1 Ю.М.-Знаменские  8:33.07 1ю Фоменков Ю.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 100 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ высота барьеров 0,762

Финальный забег 22 июня 17.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Апаева Мария 29.07.2006 КМС Ю.М.-Знаменские  14.65 кмс Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

2 Герасимова Вера 21.09.2006 1 СШОР ЦСКА  15.51 1 Герасимова Е.А.

3 Тарабановская София 17.05.2007 1 СШОР-44  15.72 1 Алексидзе А.С.

4 Курганская Глафира 14.08.2006 1 МГФСО  15.98 1 Кобелькова М.Н.

5 Юлина Мария 18.09.2007 2 МГФСО  16.16 2 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

6 Квасова Арина 13.12.2006 2 Ю.М.-Знаменские  16.32 2 Ульянов Д.И.

7 Лысенко Полина 19.06.2008 3 СШОР ЦСКА  16.80 2 Журавлев О.Б.

8 Холодова Анастасия 07.09.2008 3 СШОР-44  20.07 2ю Саркисян А.М.

вк Казначеева Татьяна 06.01.2007 1 Новороссийская СШОР "Олимп" 14,94 кмс Мухпнев А.В., Зеленцова Т.П.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 100 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ высота барьеров 0,762

Финальный забег 22 июня 17.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кошелева Алина 25.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские  14.90 кмс Титовы А.А.,Е.А.

2 Денисова Анна 01.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские  15.18 1 Ульянов Д.И.

3 Антонова Полина 26.04.2005 2 Самбо 70 Черемушки  15.42 1 Степаненко В.А.

4 Кораблина Антонина 10.06.2005 1 МГФСО  15.90 1 Терехова Н.В.,Коростелев А.В.,Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

5 Курдюмова Софья 24.06.2004 кмс СШОР-44  16.08 2 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

6 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 2 Ю.М.-Знаменские  17.87 3 Титовы А.А.,Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет

22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 300 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ высота барьеров 0,762

Финальный забег 23 июня 17.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Светлакова Елизавета 26.03.2007 2 СШОР ЦСКА  46.37 1 Журавлев О.Б.Зеленцова Т.П.

2 Садковская Софья 01.02.2006 2 Самбо-70 Черемушки  48.59 2 Степаненко В.А.

3 Курганская Глафира 14.08.2006 1 МГФСО  50.12 2 Кобелькова М.Н.

4 Квасова Арина 13.12.2006 2 Ю.М.-Знаменские  51.09 3 Ульянов Д.И.

5 Куневич Варвара 27.03.2006 2 МГФСО  55.26 1ю Черняева А.А.

6 Шаповалова Мария 30.12.2007 3 МГФСО  59.09 1ю Ерёмин М.Э.

7 Хребтищева Ульяна 06.12.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские  59.52 1ю Ульянов Д.И.

вк Казначеева Татьяна 06.01.2007 1 Новороссийская СШОР "Олимп" 46,88 1 Мухпнев А.В., Зеленцова Т.П.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ высота барьеров 0,762

Финальный забег 23 июня 17.10

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Алиева Дана 23.04.2004 1 СШОР ЦСКА  1:05.82 1 Соболева Ю.Е.

2 Дарийчук Софья 12.07.2004 кмс МГФСО  1:07.91 1 Ерёмин М.Э.

3 Печекладова Валерия 07.02.2004 1 МГФСО  1:11.41 2 Ерёмин М.Э.

4 Кухаренко Мария 15.06.2004 2 СШОР-44  1:12.65 2 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

5 Анисимова Ульяна 23.12.2005 2 Ю.М.-Знаменские  1:14.83 2 Ульянов Д.И.

6 Рошенбург Антонина 19.07.2004 2 СШОР-44  1:14.98 3 Крючкова Т.Г.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.      ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
 22-23 июня 2021г

ОЦ  им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные соревнования 22 июня  16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ярышкин Сергей 15.09.2006 3 Самбо-70 Черемушки о о о о о о х х х 1,70 3 Ярышкина Т.Ф.

2 Исаков  Радион 10.04.2007 2 СШОР ЦСКА о о о о х х о х х х 1,70 3 Фетисов А.И.

3 Басов Кирилл 00.00.2007 МГФСО о о о х х х 1,55 1ю ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

4 Лёвкин Александр 08.06.2007 2ю СШОР-44 о х о о х х х 1,55 1ю Алексидзе А.С.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
Финальные соревнования 23 июня  17.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Перебиносов Вячеслав 25.08.2005 2 СШОР ЦСКА о о о о о х х х 1,95 1 Фетисов А.И.

2 Золотухин Алексей 04.08.2005 2 МГФСО о о о о х х х 1,90 1 Лавриненко Н.Ф.

3 Герасимов Александр 25.06.2005 2 СШОР ЦСКА о о о о х х х 1,80 2 Герасимова Е.А.

4 Топильский Арсентий 19.01.2004 3 МГФСО о о о о х х х 1,75 2 Пикулев О.Ю.

5 Шведов Вячеслав 15.07.2004 2 СШОР-44 о о о х х х 1,70 3 Саркисян А.М.

6 Ремизович Артём 26.04.2004 3 МГФСО х о о о х х х 1,70 3 Пикулев О.Ю.

190 195 200160 165 170 175 180 185

145 150 155 160 165 170 175



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
 22-23 июня 2021г

ОЦ  им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные соревнования 22 июня 18.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Золотухин Дариус 31.08.2006 2 МГФСО о 4,30 1 Лавриненко Н.Ф.

2 Копейкин Егор 04.09.2007 2ю МГФСО о х о о х х о х х о х х о х х х 3,50 3 Лавриненко Н.Ф.

3 Кайнов Игорь 28.10.2006 2ю СШОР-44 о о о х о х х х 3,20 3 Кучеряну С.М.

4 Калакин Иван 17.04.2007 2ю МГФСО о х х о х х х 3,00 1ю Лавриненко Н.Ф.

5 Матюшин Алексей 05.02.2008 2юн Ю.М.-Знаменские х о х х о х х х 2,60 2ю Талатай Д.В.

продолжение

1 Золотухин Дариус 31.08.2006 2 МГФСО о х х о о о х о х х х

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
Финальные соревнования 23 июня 17.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кулинцев Иван 09.06.2004 кмс МГФСО 4,50 1 Диаздинов О.В.

2 Метелкин Дмитрий 22.06.2005 1ю Ю.М.-Знаменские о - - - о - - - х х х 3,20 3 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

продолжение

1 Кулинцев Иван 09.06.2004 кмс МГФСО о о х о о о х х х

390 400 410 420 430 440

350 360 370 380

280 300 310 320 330 340

240 260 280 300 320 340

350 360 370 390

400 410 420 430 440 450 460



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
 22-23 июня 2021г

ОЦ  им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные соревнования 22 июня  17.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Зонтова Елизавета 04.02.2007 1 СШОР-44 о о х о х х о х х х 1,60 1 Калашникова О.Ю.

2 Нестерович Мария 18.08.2006 2 СШОР ЦСКА о х о о о о х х х 1,55 2 Фетисов А.И., Изюмова Е.В.

3 Антипова Виктория 27.10.2006 2 Ю.М.-Знаменские о о о х х х 1,50 2 Палеха С.Н.

3 Панченко Доминика 14.09.2007 2 Ю.М.-Знаменские о о о о о х х х 1,50 2 Алтаев С.А.

5 Кананура Кэтрин 06.02.2007 3 СШОР ЦСКА о о х о о х х х 1,50 2 Фетисов А.И.

6 Кренделева Дарья 07.08.2007 3 Ю.М.-Знаменские о х о о х о х х х 1,45 3 Павлов В.И.

7 Басова Мария 28.09.2007 1ю МГФСО о о о х х х 1,40 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

7 Кузьменко Алёна 22.03.2006 3 МГФСО о о о х х х 1,40 3 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

9 Шпичко Дарья 01.06.2006 II сш№112 о о х х х 1,35 1ю Улитина Н.В

9 Митина Виктория 29.01.2008 2 СШОР ЦСКА о о х х х 1,35 1ю Фетисов А.И.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ
Финальные соревнования 23 июня  18.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Курдюмова Софья 24.06.2004 кмс СШОР-44 о о о х о х х о х х х 1,70 кмс Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

2 Соляная Мария 20.06.2005 1 Ю.М.-Знаменские о о о х х о х х х 1,65 1 Палеха С.Н.
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Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
 22-23 июня 2021г

ОЦ  им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные соревнования 22 июня 16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Николаенко Алена 03.08.2006 1 Ю.М.-Знаменские х о о о о х о х х о х х х 3,30 1 Хайкин В.Е., Стецюк Т.И. 

2 Павловец Ольга 15.01.2006 1 Ю.М.-Знаменские х о о х о о о х х х 3,20 1 Хайкин В.Е., Стецюк Т.И. 

3 Елисеева Арина 02.05.2007 2 МГФСО о о х о о х х х 3,00 2 Лавриненко Н.Ф.

4 Соколкова Елена 16.05.2007 2 МГФСО о о о о х х х 2,90 2 Лавриненко Н.Ф.

5 Аленина Анастасия 07.04.2008 3 Ю.М.-Знаменские о о о х х х 2,60 3 Стецюк Т.И.

6 Доронкина Анна 19.04.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские о х х х 2,20 1ю Хайкин В.Е., Стецюк Т.И. 

6 Лебедева Виктория 16.02.2007 3 МГФСО о х х х 2,20 1ю Лавриненко Н.Ф.

8 Жесткова Вера 19.01.2007 2ю МГФСО х о х х х 2,20 1ю Лавриненко Н.Ф.

Герасимова Варвара 23.05.2006 1 Ю.М.-Знаменские х х х 0 Хайкин В.Е., Стецюк Т.И. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ
Финальные соревнования 23 июня 17.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Благодарова Александра 14.12.2004 КМС Ю.М.-Знаменские о о о о 3,90 кмс Абрамова С.А.

2 Макаревич Анна 23.10.2004 1 Ю.М.-Знаменские о о о х х х 3,50 1 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

2 Хабовская Александра 25.02.2005 КМС Ю.М.-Знаменские о - - - о х х х 3,50 1 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

4 Короткова Маргарита 23.02.2004 1 Ю.М.-Знаменские о - - - х о х о х х х 3,30 1 Хайкин В.Е. Стецюк Т.И. 

5 Иванова Радмила 06.05.2005 1 Ю.М.-Знаменские о о х х о - - - х х х 3,10 2 Талатай Д.В.

Степанова Виктория 30.01.2004 2 Ю.М.-Знаменские х х х 0 Талатай Д.В.

Белякова Ксения 28.03.2004 кмс МГФСО х х х 0 Овчинник И.В. Диаздинов О.В.

продолжение 

1 Благодарова Александра 14.12.2004 КМС Ю.М.-Знаменские - - - х х х

400 410 420 430 440 450 460

280 290 340300 310 320 330

280 300

220 240 260

360350 390310 320 370330 340



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные соревнования 22 июня 17.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Гуськов Артём 14.09.2006 2 МГФСО х 5,78 х 6,30 5,90 - 6,30 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

2 Куделин Иван 30.08.2006 3 МГФСО 5,36 5,21 4,85 х 5,03 5,38 5,38 1ю Хереш Ж.Ф.

3 Дружаев Антон 17.03.2007 3 МГФСО 5,19 5,16 - - - 5,35 5,35 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

4 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 1ю СШОР-44 5,19 х - - - 5,21 5,21 1ю Саркисян А.М.

5 Ерохин Александр 02.02.2008 1ю МГФСО 4,17 4,83 4,90 4,76 4,37 4,82 4,90 2ю Хереш Ж.Ф.

6 Чаплыгин Николай 08.12.2006 2ю МГФСО 4,31 3,87 4,85 4,38 4,30 3,72 4,85 2ю Ерёмин М.Э.

7 Елисеев Сергей 06.05.2008 3 МГФСО 4,60 4,64 4,82 4,61 4,65 4,61 4,82 2ю Ерёмин М.Э.

8 Сапожников Максим 18.05.2006 1ю МГФСО 4,79 4,48 4,57 х 4,71 х 4,79 2ю Хереш Ж.Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
Финальные соревнования 23 июня 17.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Волков Дмитрий 16.02.2005 кмс СШОР ЦСКА 6,24 6,77 6,61 6,63 х 6,53 6,77 1 Герасимова Е.А.

2 Ткаченко Петр 03.09.2004 1 Ю.М.-Знаменские 6,00 х 5,05 6,51 х 6,71 6,71 1 Павлов В.И.

3 Марфин Максим 21.05.2005 2 Ю.М.-Знаменские 6,00 5,93 6,16 6,13 6,63 х 6,63 1 Абдуллаев В. Ш. Иванов В.М. 

4 Люшинский Илья 02.06.2004 2 МГФСО 5,93 х 5,96 6,01 х 6,28 6,28 2 Лавриненко Н.Ф.

5 Зотов Артём 03.05.2004 3 МГФСО 6,03 5,98 4,45 5,95 х 5,72 6,03 2 Хереш Ж.Ф.

6 Чернышев Андрей 26.04.2004 3 МГФСО 5,20 5,35 5,34 х 5,55 5,36 5,55 3 Кореннов В.А.,Терехов В.В.

7 Ткачев Георгий 15.04.2005 1ю МГФСО 5,43 5,43 5,30 5,32 5,25 х 5,43 1ю Хереш Ж.Ф.

8 Казарин Владимир 28.09.2005 3 Ю.М.-Знаменские 5,37 5,28 5,02 5,37 5,25 5,05 5,37 1ю Иванов В.М., Абдуллаев В. Ш.

9 Моторов Артём 19.04.2005 3 МГФСО 5,19 5,33 5,33 5,33 1ю ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

10 Шведов Вячеслав 15.07.2004 2 СШОР-44 х 5,27 5,17 5,27 1ю Саркисян А.М.

11 Прасолов Владимир 15.09.2005 3 Ю.М.-Знаменские 4,88 5,23 х 5,23 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

12 Конопленко Кирилл 10.07.2005 1 юн СШОР ЦСКА х х 4,61 4,61 2ю Смирнова Т.В.

13 Робенгольд Илья 19.05.2005 1ю Самбо-70 Черемушки 4,50 х х 4,50 2ю Ярышкина Т.Ф.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные соревнования 23 июня 19.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ярышкин Сергей 15.09.2006 3 Самбо-70 Черемушки 11,35 х 11,37 х 11,29 х 11,37 1ю Ярышкина Т.Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
Финальные соревнования 22 июня 18.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Соколов Кирилл 18.04.2004 кмс МГФСО х 14,45 12,00 14,49 14,39 14,96 14,96 кмс Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Мавлянов Роман 01.05.2005 3 СШОР-44 11,95 х х 11,80 11,91 11,88 11,95 3 Саркисян А.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ Вес снаряда 1,5 кг

Финальные соревнования 23 июня 19.10

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Загорный Григорий 10.07.2007 1 юн СШОР ЦСКА 35,28 36,20 32,25 33,42 36,87 х 36,87 3 Герасимова Е.А.

2 Мельников Вадим 29.04.2006 3 Москвич х 31,92 33,20 32,30 30,72 33,55 33,55 3 Думчева А.Д.

3 Давыдов Фёдор 20.06.2006 3 Самбо-70 Черемушки 29,90 х 27,42 29,85 32,25 х 32,25 1ю Давыдовы Н.В.,А.В.

4 Кутырин Иван 15.09.2006 3 Самбо-70 Черемушки 27,65 26,30 х 27,05 х 29,05 29,05 1ю Давыдовы Н.В.,А.В.

5 Подколзин Макар 17.04.2006 3 СШОР-44 28,20 х х х 26,05 х 28,20 1ю Петенев А.В.

6 Сагайдачный Тимофей 03.10.2006 25,70 22,25 27,50 х 27,05 28,10 28,10 1ю Кузнецов В.Я.

7 Ефимов Антон 01.03.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки 22,92 х 24,64 26,40 х 23,15 26,40 2ю Давыдовы Н.В.,А.В.

8 Талыпов Кирилл 11.03.2007 2ю Ю.М.-Знаменские х 19,05 20,05 24,83 21,74 х 24,83 2ю Березуцкие НН и ВВ

9 Затевахин Тимофей 13.11.2007 б/р Ю.М.-Знаменские 18,10 18,30 18,62 18,62 бр Березуцкие НН и ВВ

Игумнов Илья 22.03.2006 2 Ю.М.-Знаменские х х х 0 Березуцкие НН и ВВ

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ Вес снаряда 1,5 кг

Финальные соревнования 23 июня 16.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ларин Егор 03.03.2006 1 Ю.М.-Знаменские 43,49 х 47,05 49,51 48,65 51,28 51,28 кмс Березуцкие НН и ВВ

2 Евстегнеев Дмитрий 10.06.2005 2 Ю.М.-Знаменские 40,20 40,52 41,45 39,05 41,44 43,98 43,98 2 Березуцкие Н.Н., В.В.

3 Мартышин Сергей 11.06.2005 2 СШОР-44 36,19 40,95 х х 36,95 42,16 42,16 2 Петенев А.В.

4 Куляев Даниэль 09.10.2005 3 Ю.М.-Знаменские 41,59 х 35,05 39,78 34,50 х 41,59 2 Никитина Э М-Бахтин КГ

5 Суворов Алексей 13.05.2004 3 Самбо 70 "Черемушки" 34,67 28,15 36,45 35,58 35,95 35,23 36,45 3 Давыдовы Н.В., А.В.

6 Козырь Данила 02.07.2004 3 СШОР-44 х 31,45 29,20 25,72 х 30,93 31,45 1ю Петенев А.В.

7 Оселедец Валерий 22.06.2004 2ю СШОР-44 26,33 28,90 29,30 27,01 26,79 29,31 29,31 1ю Петенев А.В.

8 Афонин Никита 21.06.2004 2ю СШОР-44 26,00 28,12 28,75 29,12 27,12 28,28 29,12 1ю Петенев А.В.

9 Сункин Кирилл 18.11.2004 2ю 28,20 х 27,75 28,20 1ю Кузнецов В.Я.,Куприянов Е.И.

10 Фатеенков Ярослав 16.06.2004 1ю МГФСО 25,44 х 27,32 27,32 2ю Кузнецов В.Я.

11 Саркисов Фёдор 07.01.2005 1ю СШОР-44 17,80 х 26,37 26,37 2ю Петенев А.В.

Шолпан Артём 04.10.2004 3 СШОР-44 х х х 0 Петенев А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ Вес снаряда 5 кг

Финальные соревнования 23 июня 15.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Загорный Григорий 10.07.2007 1 юн СШОР ЦСКА 46,64 47,52 х х х х 47,52 3 Герасимова Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ Вес снаряда 5 кг

Финальные соревнования 23 июня 15.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Корин Евгений 04.04.2004 1ю Ю.М.-Знаменские х 44,40 43,38 46,15 46,77 х 46,77 3 Чернышев А.М.

2 Кравченко Дмитрий 08.04.2005 1ю Ю.М.-Знаменские 42,38 42,26 43,36 х 44,77 46,18 46,18 3 Чернышев А.М., Волобуева Е.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ Вес снаряда 600 гр

Финальные соревнования 22 июня 16.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Бученков Кирилл 28.07.2007 3 СШОР ЦСКА 30,90 34,06 30,03 28,16 27,04 х 34,06 3ю Герасимова Е.А.

2 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 1ю СШОР-44 х х 29,61 31,07 27,19 29,36 31,07 3ю Саркисян А.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ Вес снаряда 700 гр

Финальные соревнования 22 июня 16.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Авдеев Ярослав 02.01.2004 1 Ю. М. Знаменские 35,83 34,25 42,41 43,51 х х 43,51 1ю Капелюшне С.Т.

2 Лёвочкин Лукьян 12.08.2004 кмс СШОР-44 х 35,49 36,56 37,76 35,25 33,07 37,76 2ю Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

3 Казарин Владимир 28.09.2005 3 Ю.М.-Знаменские х 29,33 34,08 23,85 х х 34,08 2ю Иванов В.М., Абдуллаев В. Ш.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА

ЮНОШИ ДО 16   ЛЕТ Вес снаряда 5 кг

Финальные соревнования 22 июня 16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Игумнов Илья 22.03.2006 2 Ю.М.-Знаменские 15,10 13,68 13,98 14,10 13,56 13,85 15,10 1 Березуцкие НН и ВВ

2 Титов Кирилл 25.04.2007 3 Ю.М.-Знаменские 13,25 12,08 12,44 х 12,92 х 13,25 2 Бахтин КГ-Никитина ЭМ

3 Глущук Александр 12.09.2006 3 Самбо-70 Черемушки 11,70 11,71 11,61 х 11,96 12,85 12,85 2 Давыдовы Н.В.,А.В.

4 Давыдов Фёдор 20.06.2006 3 Самбо-70 Черемушки 11,82 12,25 11,85 12,28 12,45 х 12,45 2 Давыдовы Н.В.,А.В.

5 Подколзин Макар 17.04.2006 3 СШОР-44 11,11 11,90 11,48 11,67 11,96 х 11,96 3 Петенев А.В.

6 Мельников Вадим 29.04.2006 3 Москвич 10,48 10,38 11,30 11,45 11,62 11,03 11,62 3 Думчева А.Д.

7 Бученков Кирилл 28.07.2007 3 СШОР ЦСКА 10,98 х х 10,97 9,98 10,82 10,98 3 Герасимова Е.А.

8 Гадоев Юрий 19.03.2006 1юн сш№112 9,04 8,80 9,98 9,55 10,80 10,40 10,80 3 Улитина Н.В

9 Новиков Федор 28.01.2006 МГФСО х х 7,98 7,98 бр Трушин С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА

ЮНОШИ ДО 18   ЛЕТ Вес снаряда 5 кг

Финальные соревнования 22 июня 18.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ларин Егор 03.03.2006 1 Ю.М.-Знаменские 16,08 17,10 16,69 16,62 17,90 х 17,90 кмс Березуцкие НН и ВВ

2 Бобров Владислав 09.09.2004 2 МССУОР № 1 15,75 16,14 15,96 16,01 16,10 16,80 16,80 кмс Иванова В.А., Иванов М.В., Фисенко В.П.

3 Тимошенко Артём 28.05.2004 2 Ю.М.-Знаменские 15,25 15,18 х 14,92 15,60 15,43 15,60 1 Бахтин К Г — Никитина Э М- Айзатулин Р А

4 Мартышин Сергей 11.06.2005 2 СШОР-44 13,90 13,65 12,62 13,11 х 14,86 14,86 1 Петенев А.В.

5 Просвиркин Данила 11.03.2005 1 МССУОР №3 13,45 13,08 14,71 х 14,09 14,48 14,71 1 Иванов М.В.

6 Евстегнеев Дмитрий 10.06.2005 2 Ю.М.-Знаменские 13,90 13,80 12,57 12,94 14,01 13,61 14,01 2 Березуцкие Н.Н., В.В.

7 Суворов Алексей 13.05.2004 3 Самбо 70 "Черемушки" 12,56 12,40 12,37 12,55 12,45 12,90 12,90 2 Давыдовы Н.В., А.В.

8 Авдеев Ярослав 02.01.2004 1 Ю. М. Знаменские - 12,28 х отказ 12,28 3 Капелюшне С.Т.

9 Котляревский Матвей 17.05.2004 II сш№112 12,18 11,74 х 12,18 3 Улитина Н.В

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ  ДО 16 ЛЕТ
Финальные соревнования 22 июня 16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Сухова Алина 30.11.2008 МГФСО х 5,02 4,95 5,13 х 5,17 5,17 2 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Нестерович Мария 18.08.2006 2 СШОР ЦСКА 4,84 5,11 х 4,98 4,94 5,09 5,11 2 Фетисов А.И., Изюмова Е.В.

3 Волкова Лидия 03.08.2007 3 МГФСО 4,70 4,74 4,79 х 4,87 х 4,87 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

4 Булгакова Александра 27.06.2007 3 Самбо-70 Черемушки 4,43 4,56 4,82 4,55 4,75 х 4,82 3 Степаненко В.А.

5 Щербакова Олеся 15.08.2008 2 Самбо-70 Черемушки 4,49 4,54 4,72 4,79 4,70 4,77 4,79 3 Ярышкина Т.Ф.

6 Милоенко Ульяна 06.11.2006 2 МГФСО 4,77 4,72 4,60 4,59 4,69 х 4,77 3 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

7 Тарабановская София 17.05.2007 1 СШОР-44 х 4,74 4,62 4,55 4,41 4,57 4,74 3 Алексидзе А.С.

8 Замахина Анастасия 12.05.2006 2 СШОР-44 4,55 4,53 4,70 4,49 х 4,36 4,70 3 Калашникова О.Ю.

9 Костицина Софья 05.04.2007 2 Ю.М.-Знаменские 4,69 4,54 4,40 4,69 1ю Алтаев С.А.

10 Фролова Александра 09.06.2008 2 СШОР ЦСКА х 4,59 4,67 4,67 1ю Журавлев О.Б.

11 Урденко Лидия 21.11.2007 3 СШОР ЦСКА 4,55 4,47 4,53 4,55 1ю Фетисов А.И.

12 Анисимова Ева 01.04.2008 2 Ю.М.-Знаменские х х 4,44 4,44 1ю Ульянов Д.И.

13 Холодова Анастасия 07.09.2008 3 СШОР-44 4,32 4,14 4,35 4,35 1ю Саркисян А.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ
Финальные соревнования 23 июня 17.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Васильева Дарья 29.08.2005 КМС ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта, МССУОР №2 5,92 х х 5,89 х 5,66 5,92 кмс Тер-Аванесов Е.М.

2 Кошелева Алина 25.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские х х х х 5,50 х 5,50 2 Титовы А.А.,Е.А.

3 Копылова Татьяна 20.01.2005 2 СШОР-44 4,87 х 4,69 4,78 5,03 х 5,03 3 Ширяева Е.В.

4 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 2 Ю.М.-Знаменские х 4,87 4,82 4,97 х 4,86 4,97 3 Титовы А.А.,Е.А.

5 Синякова Дарья 23.10.2004 1 Ю.М.-Знаменские х х х 4,92 х х 4,92 3 Абдуллаев В. Ш., Иванов В.М. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные соревнования 23 июня 19.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Милоенко Ульяна 06.11.2006 2 МГФСО 10,46 9,22 10,61 х 10,56 10,57 10,61 3 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

2 Шилова Таисия 31.07.2007 МГФСО 10,00 9,46 х х 9,98 9,50 10,00 1ю ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

3 Кудрявцева Варвара 23.02.2006 2 МГФСО 9,33 9,65 9,60 9,81 8,94 9,22 9,81 1ю Хереш Ж.Ф.

4 Заманихина Анастасия 03.01.1900 1 СШОР-44 х 9,11 9,37 9,17 9,24 9,29 9,37 2ю Калашникова О.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ
Финальные соревнования 22 июня 18.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Пахомова Кристина 23.04.2005 2 Ю.М.-Знаменские х х х 9,40 х 9,90 9,90 1ю Иванов В.М., Абдуллаев В. Ш.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ Вес снаряда 1 кг

Финальные соревнования 23 июня 18.00 

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Хохлаткина Мария 25.05.2006 3 СШОР-44 20,30 20,85 21,70 21,72 22,40 23,10 23,10 2ю Петенев А.В.

2 Шарабарина Алиса 18.01.2006 1ю СШОР-44 21,25 19,82 21,58 22,35 19,10 22,83 22,83 2ю Петенев А.В.

3 Хасаева Милана 23.05.2006 3 Москвич 19,91 21,55 20,85 20,70 х 20,20 21,55 2ю Думчева А.Д.

4 Каменская Таисия 19.10.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки 17,62 9,20 12,58 19,34 х 20,52 20,52 2ю Давыдовы Н.В.,А.В.

5 Калюжная Александра 12.06.2007 3 СШОР-44 18,30 19,05 16,48 19,10 20,40 18,35 20,40 2ю Петенев А.В.

6 Мхитарян Роза 17.06.2007 2ю СШОР-44 х х 17,90 17,05 х х 17,90 бр Петенев А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ Вес снаряда 1 кг

Финальные соревнования 23 июня 18.00 

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Фазлова Лилия 04.07.2004 3 Ю.М.-Знаменские 33,75 35,55 33,65 34,32 х 33,85 35,55 2 Никитина Э М-Бахтин КГ

2 Миари София 06.04.2004 1 Самбо 70 "Черемушки" 31,34 х х х х х 31,34 3 Давыдовы Н.В., А.В.

3 Склярова Влада 17.04.2004 кмс Ю.М.-Знаменские 29,45 х 28,90 30,10 29,10 х 30,10 3 Березуцкие Н.Н., В.В.

4 Морозова Светлана 27.12.2004 3 СШОР-44 х 17,50 х 20,52 19,05 21,83 21,83 2ю Петенев А.В.

5 Писаревская Альбина 16.10.2004 3 МГФСО 19,20 17,50 19,30 19,22 19,10 19,05 19,30 бр Лагошин В.И.

Калюжная Татьяна 21.05.2005 2ю СШОР-44 х х х х х х 0 Петенев А.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ Вес снаряда 3 кг

Финальные соревнования 23 июня 15.30 

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Милашечкина Варвара 23.01.2006 1юн. Ю.М.-Знаменские х х 31,91 х 31,23 х 31,91 1ю Чернышев А.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ Вес снаряда 3 кг

Финальные соревнования 23 июня 15.30 

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Загорная Кристина 26.07.2004 КМС МГФСО х 59,07 х 58,16 59,76 54,26 59,76 кмс Загорный А.С.

2 Грищенкова Алина 19.05.2005 КМС МССУОР № 1 50,56 49,15 52,16 53,56 50,84 55,55 55,55 кмс Загорный А.С., Сорвилова В.В., Сорвилова И.В.

3 Рубцова Татьяна 11.10.2005 2 МГФСО 43,69 х 50,97 х х х 50,97 1 Загорный А.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ Вес снаряда 500 гр

Финальные соревнования 22 июня 17.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кондратова Анастасия 19.04.2006 3 Ю.М.-Знаменские 30,31 32,72 33,54 32,16 29,65 33,90 33,90 2 Березуцкие НН и ВВ

2 Спиридонова Софья 28.06.2007 3 СШОР №82 26,37 27,18 28,36 27,18 26,45 27,47 28,36 3 Парахина Н.В.

3 Цыбулевская Вероника 30.09.2007 3 Ю.М.-Знаменские 27,10 28,34 х 27,30 25,67 х 28,34 3 Капелюшне С.Т.

4 Тарон Софья 27.02.2007 3 СШОР №82 23,17 27,92 х 24,95 28,14 26,80 28,14 3 Парахина Н.В.

5 Синотова Анна 24.10.2006 2 МГФСО 27,75 26,30 25,70 24,68 23,42 20,60 27,75 3 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

6 Королева Екатерина 25.04.2006 1 юн Москвич 23,26 х 24,47 24,49 17,43 25,09 25,09 3 Харламов В.О.

7 Соболева Анастасия 18.01.2007 3 Ю.М.-Знаменские х 23,50 21,21 отк 23,50 1ю Абдуллаев В. Ш. Иванов В.М. 

8 Кузьменко Алёна 22.03.2006 3 МГФСО 19,10 21,10 23,22 х х х 23,22 1ю ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

9 Милоенко Ульяна 06.11.2006 2 МГФСО 20,53 22,73 16,18 22,01 21,70 20,83 22,73 1ю ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

10 Борзова Вероника 13.11.2006 МГФСО 19,99 20,78 21,77 21,77 2ю Кузнецов В.Я.

11 Фокина Диана 07.11.2008 3 Ю.М.-Знаменские х 16,09 18,01 18,01 бр Березуцкие НН и ВВ

12 Яковлева Полина 13.10.2006 1ю Ю.М.-Знаменские 14,15 12,50 11,23 14,15 бр Березуцкие НН и ВВ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ Вес снаряда 500 гр

Финальные соревнования 22 июня 16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Мудрова Мария 07.05.2005 кмс СШОР ЦСКА 37,25 37,28 39,00 38,37 40,42 40,58 40,58 1 Герасимова Е.А.

2 Овчинникова Виолетта 25.02.2004 1 Ю.М.-Знаменские 32,90 х 37,02 34,58 35,95 40,10 40,10 1 Березуцкие Н.Н., В.В.

3 Фролова Ирина 12.03.2005 3 СШОР №82 31,28 30,77 х 30,50 31,66 х 31,66 3 Парахина Н.В.

4 Козловская Анна 01.08.2005 1ю Ю.М.-Знаменские х 18,46 х х 21,15 22,36 22,36 1ю Березуцкие Н.Н., В.В.

5 Адаменко Александра 21.04.2005 2ю Ю.М.-Знаменские 16,86 18,49 16,15 16,12 15,30 х 18,49 бр Березуцкие НН и ВВ

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек 12-17 лет
22-23 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ Вес снаряда 3 кг

Финальные соревнования 22 июня 17.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Цыбулевская Вероника 30.09.2007 3 Ю.М.-Знаменские 10,11 10,10 9,72 9,54 9,15 10,36 10,36 3 Капелюшне С.Т.

2 Воробьёва Кристина 25.05.2008 1юн сш№112 9,62 9,30 9,73 9,52 9,69 9,24 9,73 3 Улитина Н.В

3 Кумаритова Елизавета 17.09.2008 3 СШОР №82 9,30 х 9,42 9,20 9,20 7,18 9,42 3 Парахина Н.В.

4 Хохлаткина Мария 25.05.2006 3 СШОР-44 7,77 8,79 9,05 7,91 9,30 8,44 9,30 3 Петенев А.В.

5 Калюжная Александра 12.06.2007 3 СШОР-44 8,51 8,87 8,32 7,83 7,74 9,06 9,06 3 Петенев А.В.

6 Хасаева Милана 23.05.2006 3 Москвич 8,45 8,87 8,98 8,90 8,51 8,78 8,98 1ю Думчева А.Д.

7 Каменская Таисия 19.10.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки 8,18 8,72 6,72 7,17 8,77 8,82 8,82 1ю Давыдовы Н.В.,А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ Вес снаряда 3 кг

Финальные соревнования 22 июня 19.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Мудрова Мария 07.05.2005 кмс СШОР ЦСКА 14,71 х 15,28 15,27 15,10 14,50 15,28 кмс Герасимова Е.А.

2 Склярова Влада 17.04.2004 кмс Ю.М.-Знаменские х 13,77 13,95 14,65 14,55 14,30 14,65 1 Березуцкие Н.Н., В.В.

3 Кондакова Светлана 11.04.2005 1 МССУОР №3 13,15 13,47 13,55 13,80 13,61 14,45 14,45 1 Иванов М.В.

4 Миари София 06.04.2004 1 Самбо 70 "Черемушки" 12,22 12,82 13,05 13,40 13,05 13,05 13,40 1 Давыдовы Н.В., А.В.

5 Гордеева Полина 18.11.2004 1 МГФСО 12,88 12,95 12,60 12,65 х - 12,95 1 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

6 Писаревская Альбина 16.10.2004 3 МГФСО 9,70 9,15 9,20 9,45 10,10 10,12 10,12 3 Лагошин В.И.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.               ССВК

Приходько М.А.        ССВК


